30-07-2025

MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

10,537,737.46

10,601,956.89
0.00

0.00
-64,219.43

10,537,737.46

-727,970.13

-727,970.13

9,809,767.33

26,941,399.87

26,236,543.55

26,213,429.74 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-727,970.13
-727,970.13

9,809,767.33
-727,970.13
10,601,956.89
0.00

0.00
-64,219.43

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-727,970.13 0.00 9,809,767.33

0.00

0.00
0.00
0.00

26,213,429.74

26,236,543.55
727,970.13 -0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-23,113.81 -23,113.81

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
36,023,197.07

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/309/01093/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-07-30 20:25:39 | MUNICIPIO | 00001000000713372631 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC |
OAXACA | DIRECCION | BENITO JUAREZ S/n S/n SAN PEDRO IXCATLAN 68450 | municipiodesanpedroixcatian@gmail.com | 2871201327 | AUTORIDAD | KATIA
ALCALA FELIPE | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | Oeca5cfcc3ba0e84363fcf6e5697e822ef3b50552ac1a430b3815af100c2a489 |

FIRMA ELECTRONICA
YNICkKU5uUstyVQBdLNhLLgF20//AbbPwgPRh2gFeeQZPU+5FXHZIBokQ2nGbvA4bFvimEHikrVw8Vrnh3FGucSvgl1KQ+psPoK1ZOYqj3UPfpSOE8gHINQObPVNkqVKC
yXOx0fUrF2kS4j0T9hnbxGC2xT4UIRU7VXSmWXjxY/KOEDstdurlhnwezpgWG+hXbxZKNealLqlrOBZerPiVyuXLml8Z2046yKQ7SIpzPEakGtZ1fhGIM2qCiyVX70UBKIbRW

E+NoP+Y752SsekG8yg28bKNuszgHWNYzwegAWORICZbFmuQMgA3Fbr7VPUMN2JyEbpsCIBtSPa6gYqgBA==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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