MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024			10,537,737.46	-727,970.13		9,809,767.33
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-727,970.13		-727,970.13
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			10,601,956.89			10,601,956.89
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-64,219.43			-64,219.43
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	10,537,737.46	-727,970.13	0.00	9,809,767.33
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2025						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-727,970.13	26,941,399.87		26,213,429.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				26,236,543.55		26,236,543.55
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-727,970.13	727,970.13		-0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-23,113.81		-23,113.81
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2025						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		0.00	9,809,767.33	26,213,429.74	0.00	36,023,197.07

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/309/01093/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-07-30 20:25:39 | MUNICIPIO | 00001000000713372631 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | BENITO JUAREZ S/n S/n SAN PEDRO IXCATLAN 68450 | municipiodesanpedroixcatlan@gmail.com | 2871201327 | AUTORIDAD | KATIA ALCALA FELIPE | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 0eca5cfcc3ba0e84363fcf6e5697e822ef3b50552ac1a430b3815af100c2a489 |

FIRMA ELECTRÓNICA

yXOx0fUrF2kS4j0T9hnbxGC2xT4UIRU7VxSmWXjxY/K0EDstdur1hnwezpgWG+hXbxZKNeaLqlrOBZerPiVyuXLml8Z2046yKQ7SlpzPEakGtZ1fhGJM2qCiyVX70UBklbRW

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Fecha creación: 30/07/2025 20:25:39 Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00